

# 22/7042 - Hørings svar fra Arendal kommune på Høring - Evaluering av statsforvalterenes geografiske inndeling - via regjeringen.no

**Vårt saksnummer:** 22/7042

**Høring:** Høring - Evaluering av statsforvalterenes geografiske inndeling

**Levert:** 01/26/2023 21:03:49

**Svartype:**

**Gruppering av høringsinstanser:** Kommune

**Avsender:** Arendal kommune

**Kontaktperson:** Kåre Andersen

**Kontakt e-post:** kare.andersen@arendal.kommune.no

---

## Høringsuttalelse fra Arendal kommune, vedtatt i bystyret 26.1.2023:

I forslaget fra direktoratet argumenteres for at dagens geografiske struktur beholdes. Arendal bystyre deler dette synet, men vil gi noen generelle tilbakemeldinger om Arendal kommunes forventninger til Statsforvalteren i Agder.

Det er ingen andre embeter som har hatt større prosentvis nedgang i antall stillinger enn Agder fra 2016 til 2021. Bystyret forventer at Agder nå får styrket bemanningen, da vi er vertskap for en av statens største nasjonale satsinger, nemlig utvikling av batteriverdikjeden. Agder vil også være sentral i en annen stor nasjonal satsing, nemlig havvind, hvor kommunene vest i fylket står foran store utbygginger. Det kan derfor ikke bare sees på antall ansatte pr. innbyggere i fylket når embetene sammenlignes, men den totale utbyggingsbelastningen fylkene står overfor.

Med bakgrunn i de utfordringene Agder står ovenfor knyttet til blant annet levekår og framtidig behov for økt saksbehandlingskapasitet ved plan- og bygningsloven og naturvern forutsetter Arendal bystyre at statsforvalterembetet på Agder får tilført minst 18 årsverk og med det har lik bemanning som gjennomsnittet av embetene.

Føringer for statsforvalterne: Når staten ønsker at kommunene tilrettelegger betydelige arealer for nasjonale satsinger (som batteriverdikjeden i Arendals tilfelle) bør Regjeringen tilpasse det årlige oppdragsbrevet til Statsforvalterne. Slik det er nå, hvor Statsforvalternes oppdrag ikke samsvarer med statens overordnede føringer, sliter vi som kommune betydelig med å oppfylle statlige strategier.

**Alle svar må gjennom en manuell godkjenning før de blir synlige på [www.regjeringen.no](http://www.regjeringen.no).**